celebrado entre Mega Cable y Marcatel, para el periodo comprendido entre el 
l º de enero de 201 4 y el 31 de diciembre de 201 4. Para acreditar lo anterior, el 
apodera do legal de Marcatel ofreció la siguiente prueba documental: 

o Copia c ertificada registrada en el lib ro de actas bajo el número 28, 703 \ 
(veintiocho mil setecientos tres) de fecha 17 de febrero de 201 4, otorgada 
a nte la fe del Notario Público número 31 de Monterrey, Nuevo León, 

/ mediante la c ual se acredita la notificación a Mega Cable de la solicitud 
de inicio formal de negociaciones de los nuevos términos y condiciones

[...]

escrito mediante e l cual Mega Cable dio respuesta a la comunicación enviada 
por Marcate l de fecha 18 de septiembre de 201 3. Para acreditar lo anterior, el 
apoderado legal de Marcatel ofreció la siguiente prueba documental pública: ' 

I 

o Copia certificada registrada en el libro de actas bajo el número 28, 704 
(veintiocho mil setecientos cuatro) de fecha 17 de febrero de 2014, 
otorgada ante la fe del Notario Público número 31 de Monterrey, Nuevo 
León, mediante la cual se acredita la respuesta de Mega Cable a la 
solicitud de Marcatel de inicio formal de negociaciones de los nuevos 
términos y condiciones aplicables a partir del l º de enero de 2014 al 31 de